
РЕШЕНИЕ  № 41/144      

Автор: Administrator
25.09.2013 14:41

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  

   ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО

  

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

                                                                         

  

   РЕШЕНИЕ  

  

    

  

 1 / 5



РЕШЕНИЕ  № 41/144      

Автор: Administrator
25.09.2013 14:41

   29.04.2013г.                                                 № 41/144      

  

    

  

    

  

   «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

  

   Цацинского сельского  поселения от 20.11.2012 года                 

  

   № 35/124   «Об установлении земельного налога на 

  

   территории  Цацинского  сельского  поселения 

  

   Светлоярского муниципального района на 2013 год».

  

    

  

    

  

    

  

         Рассмотрев заключение отдела регистра муниципальных правовых актов
государственно-правового управления  аппарата Губернатора Волгоградской области

 2 / 5



РЕШЕНИЕ  № 41/144      

Автор: Administrator
25.09.2013 14:41

от 19.02.2013  № 194 на решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения 
Светлоярского  муниципального района  от 20.11.2012  № 35/124   «Об установлении
земельного налога на территории Цацинского сельского поселения Светлоярского
муниципального района на 2013 год» и протест прокуратуры Светлоярского района
Волгоградской области от 04.04.2013  № 7-28-2013,  Совет депутатов Цацинского
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

  

    

  

   Решил:

      

   1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения 
от 20.11.2012 года  № 35/124 «Об установлении земельного налога на территории
Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района  на 2013 год»:

  

    

  

   1.1.  В подпункте 3.3 пункта 3 слова  «, не может быть установлен ранее» заменить на
слова  « - не позднее».

  

    

  

   1.2.  В подпункт 4.1 пункта 4  слова «, в течение 30 дней со дня его возникновения
(утраты), но не позднее, чем за 10 дней до окончания срока уплаты земельного налога»
заменить на слова  «в срок до 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым
периодом».

  

    

  

 3 / 5



РЕШЕНИЕ  № 41/144      

Автор: Administrator
25.09.2013 14:41

   2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов Цацинского сельского
поселения  Светлоярского муниципального района от 19.03.2013  № 39/138  « О
внесении изменений  в Решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения  от
20.11.2012 года  № 35/124  «Об установлении земельного налога на территории
Цацинского сельского поселения  Светлоярского муниципального района на 2013 год»

  

    

  

   3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете 
«Восход» и вступает в силу  по истечении одного месяца со дня его официального
обнародования  и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по
соответствующему налогу.

  

    

  

   4. Направить настоящее решение для подписания главе Цацинского сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

  

    

  

    

  

    

  

   Председатель Совета депутатов                                          Глава  Цацинского

  

   Цацинского сельского поселения                                       сельского поселения

 4 / 5



РЕШЕНИЕ  № 41/144      

Автор: Administrator
25.09.2013 14:41

  

    

  

   _____________ В.В.Лисицкая                                             ____________ И.П.Князев

  

    

  

    

 5 / 5


